
［定員］先着 程度

現場監督のDX講座
～建設現場での実例に学ぶ働き方改革～

9月19日（木）15:00～16:40［日時］2024年

コネクシオ株式会社 大会議室
〒105-6907
東京都港区虎ノ門4-1-1 神谷町トラストタワー7階
アクセス：神谷町駅（東京メトロ日比谷線）直結（徒歩2分）

40名

こんな方におすすめします

・建設現場のDXを検討しているDX担当者、責任者様
・建設現場の現場担当者、監督でDXを検討されているお客様

［会場］

コネクシオ株式会社
株式会社ネクストフィールド（共催）
LINE WORKS株式会社（共催）

［主催］

参加
無料

セミナー概要

株式会社ネクストフィールド
DX推進部
Mail：dx-support@nxtfield.co.jp
TEL：03-6434-1502

［お申込み・お問い合わせ］

＼現場監督目線での「飛島建設様のDX事例」を生で聞ける／

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、飛島建設株式会社様をお呼びし、株式会社ネクストフィールドとLINE WORKS 株式会社、
コネクシオ株式会社の４社でイベントを開催する運びとなりました。

本セミナーでは、現場監督の目線でどのようにDXに向き合ってきたのか実例をお話し頂くとと
もに、皆さまにとって有益な情報をご提供いたします。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

株式会社ネクストフィールド

建設業界におけるDXは、現代のビジネス環境で競争力を維持するために大変重要なものとなっています。
しかしながら、それをどのように進めたらよいか分からず、他企業がどのように実行しているのか気に
なる企業様も多いのではないでしょうか。
今回、飛島建設様をお招きし、現場での問題や課題、それをどのようなツールを駆使し克服し、活用し
ているのかお話しいただきます。飛島建設様も導入している建設業向けダッシュボード「e-Stand」
「LINE WORKS」を実際に触るチャンスもございます。

・飛島建設の実例にみる働き方改革
・「NETIS」認定LINE WORKSとe-Stand活用法
・建設DXを支えるモバイルの運用管理とは？
・実機体験＆個別相談会

［内容］
営業担当もしくは下記連絡先にご連絡ください

セミナー終了後、実機体験＆個別相談会を実施致します（任意参加）
虎ノ門方面改
札から直結で
便利です

オフィスカジュアルで
お越しください！

実機体験あり！

e-Standとは

各サービス・ソフトウェアの情報取得・確認
がまとめて可能になり業務効率化を実現！

※一部内容が変更になる可能性があります

ゲスト紹介

田中優祐（タナカユウスケ）氏
飛島建設株式会社建築本部

2006年 飛島建設株式会社入社
現場監督歴18年

１級建築施工管理技士、宅地建物取引士


	スライド 1

